در سال ۱۹۶۲ گوردن از طریق تزریق هسته سلول‌های اندوتلیال بچه قورباغه به داخل اوسیت‌های فاقد هسته قورباغه بالغ را شبیه‌سازی کرد و در سال ۱۹۹۷ اولین شبیه سازی موفقیت آمیز گوسفند (دالی) از طریق سلول‌های سوماتیک بالغ انجام شد. و تا کنون تعداد زیادی از پستانداران از جمله: گاو، موش، بز، خوک و اسب شبیه‌سازی شده‌اند (علی ناظمی، شبیه سازی انسان، ص ۴)

در سال ۲۰۰۶ یازدهم مرداد ۱۳۸۵ نخستین گوسفند شبیه سازی شده در خاورمیانه در تهران زاده شد و چند دقیقه بعد فوت کرد و هشتم مهر ماه دومین بره شبیه‌سازی شده ایرانی به همت پژوهشگران پژوهشکده رویان زاده شد و رویان نام گرفت و بر خلاف بره قبلی زنده ماند.

و اینک جمهوری اسلامی ایران دهمین کشور دنیا است که دارای این تکنولوژی و در عرصه تحقیقات سلول‌های بنیادی موفقیت‌هایی کسب کرده است.